

清 单 总 价

工 程 名 称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目

投标总价（小写）：1038729.35

（大写）：壹佰零叁万捌仟柒佰贰拾玖元叁角伍分

投 标 人：



法定代表人
或其授权人：



时 间：2025年09月01日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	893391.26	88800.00
1.1	人工费	124957.35	
1.2	材料费	257840.25	88800.00
1.3	施工机具使用费	364491.47	
1.4	企业管理费	97506.74	
1.5	利润	48595.45	
2	措施项目费	37781.99	
2.1	单价措施项目费	6640.88	
2.2	总价措施项目费	31141.11	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	16290.58	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	21789.46	
5	税金	85766.64	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1038729.35	88800.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、人工开挖管道沟土方 2、人工开挖人井及人井两侧土方	m ³	627.68	64.31	40366.10	
2	040101002002	挖沟槽土方	1、人工+挖掘机装车开挖管道沟、人井坑及人井两侧土方	m ³	155.1	12.14	1882.91	
3	040101002003	挖沟槽土方	1、人工+挖掘机不装车开挖管道沟、人井坑及人井两侧土方	m ³	471.52	8.49	4003.20	
4	010103001001	回填方	1、人工+挖掘机回填土方	m ³	566.68	6.15	3485.08	
5	010103001002	回填方	1、人工回填土方	m ³	429.46	17.47	7502.67	
6	010103002001	余方弃置	1、余土外运	m ³	258.16	22.40	5782.78	
7	041001001001	拆除混凝土路面	1、拆除混凝土路面厚15cm以内	m ²	9.6	18.99	182.30	
8	041001001002	拆除沥青路面	1、拆除沥青路面厚10cm以内	m ²	36.8	8.40	309.12	
9	040303001001	恢复混凝土路面	1、恢复混凝土路面厚15cm	m ³	2.32	487.73	1131.53	
10	080601004001	塑料通信管道	1、铺设通信管道 2、硅芯管Φ40/30mm*6根	m	511	39.25	20056.75	
11	040501008001	水平导向钻进	1、水平定向钻进敷设管道 2、硅芯管Φ40/30mm*6根	m	1672	338.91	566657.52	
12	040504001001	砌筑井	1、90×120cm砖砌井，高1.2m 2、12cm厚垫层、砖砌抹水泥砂浆、钢筋砼盖板+球墨铸铁盖板 （其中专用井盖4套） 3、详见新建90*120通信人井（砌筑）图 4、含光缆支架、积水罐、拉力环等	座	8	2076.85	16614.80	1760.00
13	040504002001	安装混凝土预制井	1、90×120cm预制井，高1m 2、钢筋砼盖板+球墨铸铁盖板 （其中专用井盖16套） 3、详见新建90*120通信人井（预制）图 4、人工+机械吊装	座	32	3375.41	108013.12	87040.00
本页小计							775987.88	88800.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	040303001002	管道混凝土包封	1、C20混凝土包封	m3	143.64	487.73	70057.54	
15	040303001003	混凝土垫层	1、C15混凝土垫层	m3	5.27	457.73	2412.24	
16	070109004001	充砂	1、回填砂	m3	3.04	289.04	878.68	
17	011803003001	钢筋网（片）	1、钢筋网片	t	0.336	5161.24	1734.18	
18	030502007001	光缆	1、GYTA53-36B1	m	2300	10.29	23667.00	
19	031103010001	光缆接续	1、GYTA53-16B1	头	2	1756.41	3512.82	
20	031103012001	光缆中继段测试	1、光缆中间段测试	中继段	2	1178.39	2356.78	
21	080601011001	埋设宣传警示牌	1、宣传警示牌 2、规格：警示牌≥800*1000mm，立柱100*100*3000mm（埋深1m） 3、符合设计要求	块	6	533.60	3201.60	
22	080601011002	埋设标石	1、标石 2、规格：180*180*1200mm 3、白色塑钢，符合设计要求	根	35	209.13	7319.55	
23	050307009002	安装光缆标识牌	1、光缆标识牌 2、规格：100*50mm 3、材质：铝制、符合设计要求	个	42	23.24	976.08	
24	050307009001	安装人井标识牌	1、人井标识牌 2、规格：288*160mm 3、材质：铝制、符合设计要求	块	20	19.11	382.20	
25	030413003001	打洞（孔）	1、原井开孔	个	1	53.31	53.31	
26	030904002001	线型探测器	1、3M探测仪 2、探测原有线路	m	60	14.19	851.40	
		分部分项合计					893391.26	88800.00
1	041103001001	围堰	1、管道过水沟围堰	m3	7	237.07	1659.49	
2	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	4981.39	4981.39	
		单价措施合计					6640.88	
本页小计							124044.26	
合 计							900032.14	88800.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	16290.58			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	13500.48			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2790.10			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	14850.53			

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					31141.11			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

泉道口平改立工程影响

工程名称：前贾线K1+550处
电缆迁改项目

标段：

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

人材机汇总表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第1页 共4页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
000010	一类工	工日	14.058	111.00	1560.44
000020	二类工	工日	77.78	106.00	8244.68
00010101	综合人工	工日	2.52	67.00	168.84
00010203	一类工(安装工程)	工日	48.26	111.00	5356.86
00010300~1	运输工(二类工)	工日	12	106.00	1272.00
00010301-08~1	砼构件安装工(二类工)	工日	9.6026	106.00	1017.88
00010301~2	钢筋工(二类工)	工日	3.6288	106.00	384.65
00010303	二类工(安装工程)	工日	6.18	106.00	655.08
00010304	二类工(市政工程)	工日	640.739799	106.00	67918.42
00010304~1	二类工(市政工程)	工日	382.624672	106.00	40558.22
00010401	人工挖土工(三类工)	工日	1.0336	100.00	103.36
00010403	三类工(安装工程)	工日	0.33	100.00	33.00
00EXP001	回程费占人工费	元	246	1.00	246.00
	人工小计	元			127519.43
01010100	钢筋 Φ12	t	0.34272	3448.00	1181.70
01010111	钢筋 Φ10以外	t	0.19656	3448.00	677.74
01090101	圆钢	kg	228.5192	3.45	788.39
01150211	六角空心钢	kg	0.16288	4.72	0.77
02290301	麻绳	kg	2.3947	5.75	13.77
02330105	草袋	只	10	0.86	8.60
02330105~1	草袋子	只	848.454272	2.04	1730.85
03050201	带母螺栓	kg	3.72	5.15	19.16
03070216	镀锌铁丝 8#	kg	5	4.20	21.00
03410205	电焊条	kg	1.67832	4.97	8.34
03410205~1	电焊条 J422	kg	0.62496	4.97	3.11
03515100	圆钉	kg	6.71416	4.97	33.37
03570231	镀锌铁丝 18~22#	kg	0.55755	5.15	2.87
03570237	镀锌铁丝 22#	kg	2.3016	4.72	10.86
03633315	合金钢钻头 一字型	根	0.1024	6.86	0.70
03652713	风镐凿子	根	1.4	4.72	6.61
04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	6726.69826	0.36	2421.61
04030107	中(粗)砂	t	19.051161	130.00	2476.65
04030107~1	中砂	t	5.63616	130.00	732.70
04050203	碎石 5~16	t	2.771315	90.00	249.42
04050204	碎石 5~20	t	5.368125	90.00	483.13
04050207	碎石 5~40	t	10.38613	90.00	934.75
04090313-1~5	膨润土 200目	kg	24411.2	0.50	12205.60
04130101	机砖	百块	64.78861	50.00	3239.43

人材机汇总表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第2页 共4页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
11030703	沥青漆	kg	19.68	10.29	202.51
12300385~1	小苏打	kg	410.6432	1.20	492.77
14451704~1	硅芯管 Φ40/30mm	m	10232.64	3.82	39088.68
19450306	高压风管 Φ25-6P-20m	m	0.01952	16.29	0.32
25253501~1	光缆 GYTA53-16B1	m	2346	7.40	17360.40
26060701~1	硅芯管 Φ40/30mm	m	3127.32	3.82	11946.36
26110163~1	光缆接头盒(含接续器材)	套	2.02	140.00	282.80
31130104	其它材料费	元	447.156862	1.00	447.16
31130104~17	其他材料费	元	0.2	1.00	0.20
31130104~18	回程费占材料费	元	28.84	1.00	28.84
31130106	其它材料费	元	1.42	0.86	1.22
31132506	场内运输费	元	701.7479	0.86	601.75
31150101	水	m3	1099.639494	4.57	5025.35
31150301	电	kW·h	18.233748	0.76	13.86
31170122~1	人井标识牌	个	20.2	7.10	143.42
32071101	紧固件	套	12	5.00	60.00
32090101	模板木材	m3	0.29192	1586.47	463.12
32090101~1	周转木材	m3	0.05054	1586.47	80.18
33010313~1	专用球墨铸铁井盖DN700	套	20	440.00	8800.00
33010313~2	铸铁井盖 DN700	套	20	320.00	6400.00
33210305	直杆(上部) Φ100×3000	套	12	55.00	660.00
33211303	宣传警示牌标志板 80*100cm	块	6	85.00	510.00
33212504~1	标石柱 180×1200	套	35	110.00	3850.00
34020901	木枕	m3	0.08	1071.94	85.76
508244-2~1	混凝土预制井 90×120cm	座	32	2500.00	80000.00
80110334~14	化学泥浆	kg	618.4728	8.60	5318.87
80152501	聚氯乙烯胶泥	kg	22.995	3.86	88.76
80212103~2	泵送商品混凝土 C20	m3	148.1494	325.00	48148.56
901216	校验材料费	元	19.784	0.86	17.01
CL0001	光缆标识牌 100*50mm	个	42	5.32	223.44
CL-D00001	光缆支架	个	32	12.00	384.00
CL-D00002	光缆支架穿钉	个	64	1.40	89.60
CL-D00003	积水罐	个	8	6.20	49.60
CL-D00004	拉力环	个	16	8.30	132.80
	材料小计	元			258248.47
31130537	其它机械费	元	10.54	0.85	9.01
31130537~1	其他机械费	元	9762.808	0.85	8344.27
98150122	光时域反射仪 HP8146A	台班	1.44	732.19	1054.35

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

人材机汇总表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目

标段：

第3页 共4页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
99010303	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量0.6m ³	台班	4.543473	743.49	3378.03
99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量 1m ³	台班	0.5	1356.74	678.37
99050152	滚筒式混凝土搅拌机(电动) 出料 容量400L	台班		197.72	
99051306	混凝土输送泵车 75m ³ /h	台班	3.108948	1902.07	5913.44
99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	1.487054	884.48	1315.27
99070904	载货汽车 装载质量2.5t	台班	52.3336	381.96	19989.34
99070904~1	载重汽车 2.5t	台班	49.30728	381.96	18833.41
99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	3.588	436.35	1565.62
99070908	载货汽车 装载质量6t	台班	0.02527	500.33	12.64
99071102	自卸汽车 装载质量4t	台班	8.592896	508.48	4369.32
99071311	平板拖车组 装载质量40t	台班	1	1466.54	1466.54
99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	0.840673	225.61	189.66
99090106	履带式起重机 15t	台班	1.372024	805.46	1105.11
99090106~1	履带式起重机 提升质量15t	台班	0.01512	805.46	12.18
99090106~2	履带式起重机 提升质量15t	台班	1.08661	805.46	875.22
99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	27.0832	510.44	13824.35
99090503~1	汽车式起重机 5t	台班	33.2728	510.44	16983.77
99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50 kN	台班	0.139398	195.94	27.31
99093305	平台升降车 20m	台班	0.6	893.64	536.18
99130511	夯实机(电动) 夯击能力20~62N·m	台班	31.451616	23.48	738.48
99170307	钢筋调直机 直径40mm	台班	0.000336	29.82	0.01
99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.057204	38.50	2.20
99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.193578	21.30	4.12
99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	0.140406	78.68	11.05
99250707	对焊机 容量75kVA	台班	0.027972	114.03	3.19
99250942	光纤熔接机 AV33119.0.05db	台班	1.44	201.88	290.71
99310103	洒水车 罐容量4000L	台班	0.131682	533.64	70.27
99330704	风动凿岩机(手持式)	台班	0.656336	9.33	6.12
99351126	水平定向钻机 CASE6080 大	台班	2.1736	7555.03	16421.61
99351126~1	水平定向钻机 CASE6080 大	台班	4.98256	7555.03	37643.39
99351127	水平定向钻机 ZT-25型 中	台班	13.0416	2320.66	30265.12
99351127~1	水平定向钻机 ZT-25型 中	台班	25.48128	2320.66	59133.39
99351128	水平定向钻机 ZT-40型 大	台班	6.688	4815.62	32206.87
99351128~1	水平定向钻机 ZT-40型 大	台班	17.17144	4815.62	82691.13
99410508	驳船 50t	台班	0.11963	69.18	8.28
99430106	电动单级离心清水泵 出口直径 100mm	台班	26.0832	58.22	1518.56

人材机汇总表

工程名称：前贾线K1+550柳泉道口平改立工程影响专线光缆迁改项目 标段：

第4页 共4页

[illegible]